Ata n.º 02/2023

Concurso para a atribuição de uma (1) Bolsa de Iniciação Científica (BIC), no
âmbito do Centro de Investigação em Serviços Digitais (CISeD) no Instituto

Politécnico de Viseu (IPV), com a referência UIDB/05583/2020/Ges/2,
financiado por fundos nacionais através da FCT/MCTES, ao abrigo do
financiamento atribuído pela Fundação para a Ciência e a Tecnologia

(FCT), no âmbito do Regulamento de Avaliação e Financiamento Plurianual
de Unidades de I&D

2.ª Reunião

Ao décimo dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, pelas catorze horas,

reuniu o júri do concurso em epígrafe. ----------------------------------------------------------

Presidiu a Professora Doutora Sara Cristina Valente dos Santos, Professora

Adjunta Convidada da Escola Superior de Educação do Instituto Politécnico de

Viseu e os seguintes vogais: ----------------------------------------------------------------------

Professor Doutora Luísa Paula Fernandes Augusto, Professora Adjunta da Escola

Superior de Educação do Instituto Politécnico de Viseu; ---------------------------------

Professor Doutor Nuno Filipe Rosa Melão, Professor Adjunto da Escola Superior

de Tecnologia e Gestão do Instituto Politécnico de Viseu. --------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aberta a sessão e depois de verificada a presença dos membros do júri antes

mencionados, o Presidente cumprimentou e agradeceu a colaboração que se

dignaram prestar ao Instituto Politécnico de Viseu e ao CISeD – Centro de

Investigação em Serviços Digitais. ---------------------------------------------------------------

A reunião prosseguiu com a análise da documentação enviada pelos três

candidatos ao concurso. O presidente do júri tendo verificado que uma das

candidatas é sua orientanda de mestrado apresentou escusa.

E nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião de que se lavrou a presente

ata, que depois de lida e aprovada vai ser assinada pelos membros do júri. ---------

Página 1 de 2